INDICAÇÃO Nº 03047/2010
Solicita implantação de iluminação pública na Estrada Velha do Caete.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública na Estrada Velha do Caete.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança aos moradores, pois a escuridão que toma conta do local à noite facilita a ocorrência de acidentes e às possíveis ações de criminosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de setembro de 2010.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 06386/2010